
 

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   K D Y N Ě 
stavební odbor 

Náměstí čp. 1, 345 06  Kdyně 
 

Číslo spisu: 

Číslo jednací:          

400/16/V/Pa 

 

 Ve Kdyni, dne 16.3.2017 

Vyřizuje: 

Tel.: 

E-mail: 

Palečková 

379 413 528 

paleckova@radnice.kdyne.cz 

 

 
 

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ č. 5/2017 

 

Výroková část: 

Městský úřad ve Kdyni, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d)  zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost 

o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 

29.11.2016 podal 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČO 72053119, Škroupova 

č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1, 

Obec Chodská Lhota, IČO 00572543, Chodská Lhota č.p. 83, 345 06  Kdyně 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

III/1921  a  III/1923  Chodská  Lhota 

(dále jen "stavba")  na pozemku st. p. 69 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 132 (zahrada), parc. č. 

206/1 (ostatní plocha), parc. č. 207/5 (ostatní plocha), parc. č. 752/3 (ostatní plocha), parc. č. 1037 

(ostatní plocha), parc. č. 2722/1 (ostatní plocha), parc. č. 3626/1 (ostatní plocha), parc. č. 3626/6 (ostatní 

plocha), parc. č. 3626/7 (ostatní plocha), parc. č. 3641/1 (ostatní plocha), parc. č. 3647/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 3681/1 (ostatní plocha), parc. č. 3686/3 (ostatní plocha), parc. č. 3687/1 (ostatní plocha), parc. č. 

3982 (ostatní plocha), parc. č. 4221 (ostatní plocha), p. p. k. 207/5, p. p. k. 3687/1 v katastrálním území 

Chodská Lhota. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

 Jedná se o rekonstrukci  silnic III. třídy v obci Chodská Lhota v délce  cca  1065.14 m. 

 

Umístění stavby na pozemku: 

 st. p. 69 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 132 (zahrada), parc. č. 206/1 (ostatní plocha), parc. č. 

207/5 (ostatní plocha), parc. č. 752/3 (ostatní plocha), parc. č. 1037 (ostatní plocha), parc. č. 2722/1 

(ostatní plocha), parc. č. 3626/1 (ostatní plocha), parc. č. 3626/6 (ostatní plocha), parc. č. 3626/7 

(ostatní plocha), parc. č. 3641/1 (ostatní plocha), parc. č. 3647/1 (ostatní plocha), parc. č. 3681/1 

(ostatní plocha), parc. č. 3686/3 (ostatní plocha), parc. č. 3687/1 (ostatní plocha), parc. č. 3982 

(ostatní plocha), parc. č. 4221 (ostatní plocha), p. p. k. 207/5, p. p. k. 3687/1 v katastrálním území 

Chodská Lhota 

 



 Spis.zn. 400/16/V/Pa str. 2 

 
Určení prostorového řešení stavby: 

 Jedná se o rekonstrukci  silnic III. třídy v obci Chodská Lhota.  Silnice III/1923 je vedena od obce 

Hluboká a končí v místě křižovatky silnice III/1921. Silnice III/1921 je vedena průtahem celé obce 

ve směru od křižovatky  silnice  II/192 do obce Štefle. Komunikace je navržena jako dvoupruhová, 

obousměrná, se základní šířkou 5.50 m. Navržená niveleta navržené komunikace bude oproti 

stávajícímu krytu komunikace navýšena cca  o  70 mm. Součástí stavebních úprav bude rovněž 

zřízení převážně jednostranného chodníku o šířce 1.50 m.  Chodníky jsou navrženy s krytem z 

asfaltobetonu, případně z betonové tvarovky.  Odvodnění komunikace bude zajištěno novými 

uličními vpustmi v trase, ty budou zaústěny do stávající dešťové kanalizace, která bude v rámci 

stavby rovněž rekonstruována.  Délka rekonstruované komunikace je 1065.14 m. V prostoru návsi je 

zřízeno celkem 20 parkovacích míst.  

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

  Stavba svým charakterem a využitím má vliv jen na své bezprostřední okolí.  Na základě této 

skutečnosti stavební úřad vymezil účastníky územního řízení majitelé  pozemků  st. p. 69, parc. č. 

132,  206/1, 207/5,  752/3, 1037, 2722/1, 3626/1, 3626/6,  3626/7, 3641/1,  3647/1, 3681/1, 3686/3,  

3687/1, 3982, 4221,  p. p. k. 207/5, p. p. k. 3687/1 v katastrálním území Chodská Lhota.  Vlastníci 

vzdálenějších sousedních pozemků a staveb nejsou  dotčeni vlivem stavby a to jednak z důvodu 

velké vzdálenosti těchto sousedních pozemků a staveb od stavby povolované a také z důvodu 

rozsahu povolené stavby.  Záměr je v souladu s územním plánem  Chodská Lhota a  z hlediska 

územního plánování je přípustný.  

 

Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba  bude  umístěna  v  souladu  s dokumentací zpracovanou  zodpovědným  projektantem :  ing. 

Jaroslav  Rojt, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby,  č. aut. 0200225,  Projekční  kancelář, 

Vodní čp. 27, 344 01  Domažlice,  název  akce :  III/1921 a III 1923  Chodská Lhota, datum : X/2016,  

která obsahuje výkres současného stavu území v měřítku katastrální mapy  1:500 se zakreslením 

stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména 

vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. Pro uskutečnění  umisťované stavby a pro zařízení staveniště se jako stavební pozemek vymezují 

části pozemků  st. p. 69, parc. č. 132,  206/1, 207/5,  752/3, 1037, 2722/1, 3626/1, 3626/6,  3626/7, 

3641/1,  3647/1, 3681/1, 3686/3,  3687/1, 3982, 4221,  p. p. k. 207/5, p. p. k. 3687/1 v katastrálním 

území Chodská Lhota.      

3. O stavební  povolení   požádá   stavebník  samostatnou   žádostí   příslušný   orgán – MěÚ Domažlice, 

odbor výstavby a  územního plánování. 

4. Před zahájením výkopových  prací je stavebník povinen přesvědčit se o tom, že staveništěm 

neprochází žádné podzemní telekomunikační vedení ani  jiné inženýrské sítě a postupovat v souladu 

s vyjádřeními správců těchto zařízení, aby nedošlo k poškození případně zničení těchto zařízení.  

5. Stavebník je povinen včas upozornit jednotlivé vlastníky a uživatelé jednotlivých objektů na zahájení 

prací týkající se jejich objektů. 

6. Dotčené pozemky  budou   po skončení prací uvedeny do původního stavu.  

7. V zájmovém území se nachází síť elektronických komunikací  a dojde ke střetu s podzemním 

komunikačním vedením společnosti  Česká telekomunikační infrastruktura a.s., k její ochraně musí 

být respektovány podmínky vyjádření  ze dne 19.10.2016 pod zn. POS-PD-472-16. 

8. V zájmovém  území se nachází elektrická distribuční trafostanice, nadzemní vedení VN, nadzemní 

vedení NN a podzemní vedení NN chráněné ochrannými pásmy společnosti ČEZ Distribuce a.s., 

k jejich  ochraně musí být respektovány podmínky vyjádření ze dne 1.11.2016  pod zn. 1089795116. 

9. V zájmovém prostoru stavby dojde ke styku s plynárenskými zařízeními – STL plynovod d63/PE, 

d50/PE, STL plynovodní přípojka PE a ostatní plynárenská  zařízení (ochranné trubky, chráničky),  

k jejich ochraně musí být respektovány podmínky   uvedené ve stanovisku  ze dne 7.11.2016  pod zn. 

5001394915. 

 

 



 Spis.zn. 400/16/V/Pa str. 3 

 
10. Stavebník je povinen dodržovat podmínky, které stanovily  : 

MěÚ Domažlice  -  koordinované závazné stanovisko ze dne 18.11.2016 pod č.j. MeDo-71770/2016-

Cís : 

 dle § 29  zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči, v platném znění : 

v případě, že  bude stavbou dotčen kostel sv.  Václava na pozemku par. č. 216 v kat. území 

Chodská Lhota,  je nutné si vyžádat závazné stanovisko dle § 14 odst. 1 zákona č. 20/1987 Sb. o 

státní památkové péči v platném znění 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Škroupova č.p. 1760/18, Jižní 

Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Obec Chodská Lhota, Chodská Lhota č.p. 83, 345 06  Kdyně 

 

Odůvodnění: 

Dne 29.11.2016 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným 

orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože 

mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a 

stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky 

a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 

stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 

v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu.   

Záměr je v souladu s platným územním plánem sídelního útvaru  obce  Chodská Lhota.    

Dále stavební úřad zkoumal, zda je záměr v souladu s cíli a úkoly územního plánování, zejména 

s charakterem  území, s požadavky na ochranu architektonických a urbanistických  hodnot v území. 

Stavební úřad umožnil účastníkům řízení i dotčeným  orgánům nahlédnout do dokumentace a podkladů  

rozhodnutí   a to předem na MěÚ Kdyně, stavebním  odboru. Jednotlivá stanoviska dotčených  orgánů 

uplatněná ve stavebním řízení byla zvážena a využita při  stanovení podmínek tohoto rozhodnutí. Stavba 

není v rozporu s požadavky zvláštních předpisů. 

Zpracovanou  projektovou   dokumentaci  stavební   úřad  zkoumal, zda  je  v souladu  s  § 1a  vyhlášky  

č. 499/2006 Sb.  o dokumentaci staveb, tj. podle přílohy č. 1, která stanoví rozsah a obsah  dokumentace 

pro vydání  rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení.  Stavební úřad došel k závěru,  že zpracovaná 

dokumentace je  úplná, přehledná a odpovídající míře  jsou řešeny obecné požadavky na výstavbu.  

Navržená stavba  je v souladu s ustanovením § 90 stavebního zákona.  

Podklady pro vydání  rozhodnutí mohou být dle § 50 správního řádu  zejména : návrhy účastníků, 

důkazy, skutečnosti známé stavebnímu úřadu z jeho úřední činnosti,  podklady od jiných  správních 

orgánů nebo orgánů veřejné moci, jakož i skutečnosti obecně známé.  Nestanoví-li zvláštní zákon jinak, 

jsou účastníci povinni při opatřování podkladů pro vydání rozhodnutí poskytovat správnímu orgánu 

veškerou  potřebnou součinnost. Stavební úřad je povinen zjistit všechny okolnosti důležité pro ochranu 

veřejného zájmu. Pokud zákon nestanoví, že  některý   podklad je pro stavební úřad závazný, hodnotí 

stavební úřad podklady, zejména důkazy, podle své úvahy, přitom pečlivě  přihlíží ke všemu, co vyšlo 

v řízení najevo včetně    toho, co uvedli účastníci.  K provedení důkazů lze dle § 51 správního řádu  užít 

všech důkazních prostředků,  které jsou vhodné ke zjištění stavu věci a které nejsou získány nebo 

provedeny v rozporu s právními předpisy. Jde zejména o listiny, ohledání, svědeckou výpověď a znalecký  

posudek. O provádění důkazů mimo ústní jednání musí být účastníci včas vyrozuměni, nehrozí-li 

nebezpečí z prodlení.   Tuto povinnost nemá stavební úřad vůči účastníkovi, který se vzdal práva účasti ři 

dokazování.  



 Spis.zn. 400/16/V/Pa str. 4 

 
Velký význam pro rozhodnutí ve věcech správních má zásada volného hodnocení důkazů, podle které 

stavební řad prováděl  hodnocení nashromážděných důkazů podle svého  vnitřního přesvědčení 

založeného na pečlivém uvážení  všech okolností případu jednotlivě v jejich vzájemných souvislostech. 

Tato zásada bezprostředně souvisí se zásadou materiální pravdy.  Stavební úřad proto v odůvodnění 

tohoto rozhodnutí  postupně uvádí, které skutečnosti  pokládá v řízení za zjištěné a které nikoliv, které 

důkazy považuje za pravdivé, závažné a věrohodné a které nikoliv a jakými úvahami byl veden.   

Ve smyslu zásady volného hodnocení důkazů proto stavební úřad také dbal o pečlivě shromáždění a 

provedení  všech  ve věci dosažitelných důkazů a na logicky správné posouzení jednotlivých  skutečností 

a jejich přesvědčení a dbal na jeho řádné odůvodnění.  Jednotlivé podklady pro rozhodnutí proto stavební 

úřad  posuzoval jednotlivě a ve vzájemné souvislosti. 

V odůvodnění stavební úřad uvedl i důvody výroku rozhodnutí, podklady pro jeho vydání, úvahy, 

kterými se stavební úřad řídil při jejich hodnocení a při výkladu právních předpisů a informace o tom, jak 

se stavební úřad vypořádal s návrhy a námitkami účastníků a s jejich vyjádřením k podkladům 

rozhodnutí.  Stavební úřad adresátům tohoto rozhodnutí ve smyslu ustanovení § 4 správního řádu také 

poskytl přiměřené poučení o svých právech a povinnostech.  

Do poučení o opravném prostředku stavební úřad také pro účastníci řízení uvedl, zda-li je možné proti 

tomuto rozhodnutí podat odvolání,  v jaké lhůtě je možno tak učinit, od kterého dne se tato lhůta počítá, 

který správní orgán o odvolání rozhodnutí a u kterého správního orgánu se odvolání  podává.   

Podmínkami  územního  rozhodnutí  stavební  úřad  dle  ustanovení  § 9  odst. 2  výše  citované  vyhlášky 

č. 503/2006 Sb. zabezpečil :  soulad umístění stavby s cíli a úkoly územního  plánování a požadavky 

vyplývající ze závazných stanovisek dotčených orgánů.  

Projektová dokumentace byla vypracována podle ustanovení § 1a vyhlášky č. 499/2006 Sb. o 

dokumentaci staveb tj. podle Příloha č. 1, která stanoví rozsah a obsah dokumentace pro vydání 

rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení.  

Stavební úřad v provedeném  územním  řízení  přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy 

chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění 

stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na 

využívání území. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Stavební úřad 

v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru. 

Žádost  byla doložena  těmito doklady : 

 Smlouva o právu k provedení stavby  nebo opatření na pozemku vlastníka mezi Dušanem Haladou, 

bytem Chodská Lhota čp. 15 a obcí Chodská Lhota ze dne 24.11.2016 

 Smlouva o právu k provedení  stavby nebo opatření na pozemku vlastníka mezi ing. Alexandrem  

Hončíkem, bytem Farní čp. 704, Kdyně  a obcí Chodská Lhota ze dne 24.11.2016 

 MěÚ Domažlice  -  koordinované závazné stanovisko  ze dne 18.11.2016, č.j. MeDo-71770/2016-

Cís 

 MěÚ Domažlice, odbor dopravy – rozhodnutí ze dne 14.3.2014, č.j. MeDo-15059/2017/San 

 KHS PK, územní pracoviště Domažlice  -  závazné stanovisko ze dne 9.11.2016, č.j. 

KHSPL/26555/21/2016 

 HZS PK, územní odbor Domažlice  -  souhlasné závazné stanovisko ze dne 2.11.2016, č.j. HSPM-

5151-2/2016 DO 

 CETIN a.s.  -  vyjádření ze dne 19.10.2016, zn. POS-PD-472-16 a ze dne 14.6.2016, č.j. 636743/16 

 ČEZ Distribuce a.s.  -  vyjádření ze dne 1.11.2016, zn. 1089795116, sdělení  o existenci 

energetického zařízení ze dne 14.6.2016, zn. 0100587908 a ze dne 14.6.2016, zn. 0100587910 

 ČEZ ICT Services  a.s.  -  sdělení o existenci komunikačního vedení ze dne 14.6.2016, zn. 

0200462794 a ze dne 14.6.2016, zn. 0200462796 

 CHVak a.s.  -  vyjádření ze dne 20.10.2016, zn. 419016 

 GridServices, s.r.o.  -  stanovisko ze dne 7.11.2016, zn. 5001394915 

 Policie ČR  -  stanovisko ze dne  13.10.2016, č.j. KRPP-152406-1/ČJ-2016-030106 



 Spis.zn. 400/16/V/Pa str. 5 

 
Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

účastníci územního  řízení  dle  § 85 odst. 1 písm. a)  stavebního zákona      

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Škroupova č.p. 1760/18, Jižní 

Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Obec Chodská Lhota, Chodská Lhota č.p. 83, 345 06  Kdyně 

účastníci územního řízení dle  § 85 odst. 2 písm. a)  stavebního zákona                      

Ing. Alexandr Hončík, Dušan Halada, Česká telekomunikační infrastruktura a.s., ČEZ Distribuce  a. 

s., GridServices, s.r.o., Chodské  vodárny a kanalizace  a. s. 

účastníci územního řízení dle  § 85 odst. 1 písm. b)   stavebního zákona                      

par. č.  4136, 3952, 3951, 3947, 216/1, 3946, 3945, 3943, 206/1, 205/2, 3944, 207/1, 206/4, 2626/2, 

16, 17/1, 17/2, 216/2, 216/3, 19, 3626/9, 3626/26, 3735, 183, 184, 181/2, 181/1, 3626/10, 216, 157/2, 

157/1, 230, 3626/32, 3626/33, 142, 3626/34, 3526/35, 131, 132, 218, 237, 752/4, 1029/2, 1029/3, 

239, 752/2, 752/3, 759/1, 970/11, 970/3, 1023/2, 767/2, 1021/2, 1021/1, 1015, 3646/3, 794/1, 4152, 

4189, 970/15, 4223, 1037, 1030/1, 970/21, 970/36, 127/1, 127/2  

čp. 149, 130, 129, 122, 68, 57, 56, 54, 52, 51, 55, 50, 66, 47, 42, 124, 96, 43, 168 

Vlastníci vzdálenějších sousedních pozemků a staveb nebyli za účastníky řízení pojati, protože, jejich  

práva  stavbou nemohou být přímo dotčena a to jednak z důvodu velké vzdálenosti těchto sousedních 

pozemků a staveb od stavby povolované a také z důvodu rozsahu povolené stavby.  

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Veřejnost neuplatnila připomínky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Plzeňského 

kraje, Škroupova 18, Plzeň podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně 

příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 

stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

Ing. Josef Altman 

vedoucí stavebního odboru 

                                                                                       otisk úředního razítka  



 Spis.zn. 400/16/V/Pa str. 6 

 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. f) ve 

výši 20000 Kč byl zaplacen. 

 

Toto  rozhodnutí  musí  být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů. 

 

 

MěÚ Kdyně                                                                         Obec  Chodská Lhota 

 

Vyvěšeno dne  …………………………….                       Vyvěšeno dne  ……………………………….. 

 

Sejmuto    dne  …………………………….                       Sejmuto   dne  ………………………………. 

 

a  současně  zveřejněno  na  elektronické  desce  úřadu způsobem umožňující dálkový přístup  

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení,  sejmutí  a zveřejnění oznámení  způsobem 

umožňujícím dálkový přístup  podle věty  druhé  § 25 odst. 2 zákona  500/2004 Sb. (správní řád).  

 

Obdrží: 

1.   žadatel  -  účastník  řízení  dle  § 85 odst. 1 písm. a)  stavebního zákona     (doporučeně do vlastních 

rukou) 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Škroupova č.p. 1760/18, Jižní 

Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Obec  Chodská Lhota, Chodská Lhota č.p. 83, 345 06  Kdyně 

 

2.  vlastníci pozemků nebo staveb, na kterých má být požadovaný záměr  uskutečněn  nebo ten, kdo má 

jiné věcné právo k těmto pozemkům nebo stavbám  - účastníci  řízení dle  § 85 odst. 2 písm. a)  

stavebního  zákona    

Ing. Alexandr Hončík, Farní č.p. 704, 345 06  Kdyně 

Dušan Halada, Chodská Lhota č.p. 15, 345 06  Kdyně 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681, 130 00  Praha 

ČEZ Distribuce  a. s., Teplická č.p. 874, 405 02   Děčín  4 

GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 499, 602 00  Brno 2 

Chodské  vodárny a kanalizace  a. s., Bezděkovské předměstí č.p. 388, 344 01   Domažlice 

  

3.  osoby  s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům nebo stavbám    -  účastníci  

řízení dle  § 85 odst. 2 písm. b)  stavebního zákona  (doručováno veřejnou vyhláškou) 

par. č.  4136, 3952, 3951, 3947, 216/1, 3946, 3945, 3943, 206/1, 205/2, 3944, 207/1, 206/4, 2626/2, 16, 

17/1, 17/2, 216/2, 216/3, 19, 3626/9, 3626/26, 3735, 183, 184, 181/2, 181/1, 3626/10, 216, 157/2, 157/1, 

230, 3626/32, 3626/33, 142, 3626/34, 3526/35, 131, 132, 218, 237, 752/4, 1029/2, 1029/3, 239, 752/2, 

752/3, 759/1, 970/11, 970/3, 1023/2, 767/2, 1021/2, 1021/1, 1015, 3646/3, 794/1, 4152, 4189, 970/15, 

4223, 1037, 1030/1, 970/21, 970/36, 127/1, 127/2  

čp. 149, 130, 129, 122, 68, 57, 56, 54, 52, 51, 55, 50, 66, 47, 42, 124, 96, 43, 168 

 

4.  dotčené správní úřady 

Městský úřad Domažlice, odbor ŽP, U nemocnice č.p. 579, 344 20   Domažlice 1 

KHS  Plzeňského kraje, územní pracoviště Domažlice, Školní č.p. 111, 344 01   Domažlice 1 

HZS  Plzeňského kraje, územní odbor Domažlice, Břetislavova č.p. 158, 344 01   Domažlice 1 

  

5.   ostatní 

Policie České republiky, územní odbor vnější služby Domažlice, Kosmonautů č.p. 165, 344 01  

Domažlice 1 

 

 

 

 


		2017-03-16T12:05:56+0000
	Ing. Josef Altman




